При непосещении Потребителем детского сада по болезни освобождение от оплаты производится по 

табелю с предоставлением документа, подтверждающего уважительную причину отсутствия (медицинская 

справка). 

5.    Оплата услуг 

5.1. Заказчик оплачивает услугу на основании Калькуляции  платной образовательной услуги  ежемесячно в 
сумме 2200 рублей (две тысячи  двести рублей 00 копеек) из расчета 8 (восемь) занятий в месяц. 

5.2. Оплата производится не позднее 10 числа текущего месяца в безналичном порядке, по квитанции со 

штрих-кодом установленного образца на расчетный счет  Исполнителя в банке. Оплата услуги подтверждается 

путем предоставления Заказчиком Исполнителю квитанции подтверждающей оплату. 

5.3. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Потребителя составляет 

19800 рублей  (девятнадцать тысяч восемьсот рублей 00 копеек). Увеличение стоимости образовательных 

услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с 

учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на